
          

    
Obec Radonice 

Rada obce 
  

  

Zápis č. 29/2021 ze schůze Rady obce 

konané dne 6. 9. 2021 na obecním úřadě v Radonicích 

 

Upozornění: tento zápis ze schůze rady obce je uložen na obecním úřadě, zápis bez údajů, 

jejichž zveřejnění znemožňuje zákon, je vyvěšen na internetových stránkách obce. 

 

Schůze byla zahájena v 18.00 hodin. 

Přítomno: 3 členové 

Omluveni: Václav Myslivec, Jan Stypola 

Předsedající: Ing. Stanislav Němec, MBA 

 
 

Kontrola plnění usnesení:  

Žádné usnesení ke kontrole. 

 

 

Pořad jednání: 

29/1 Faktury 

29/2 Stavba ZŠ Radonice – uvolnění pozastávek 

29/3 Stavba venkovní učebny při ZŠ Radonice 

29/4 Zpráva o činnosti Obecní policie Radonice 

29/5 Udělení mimořádné odměny končící ředitelce ZŠ a MŠ Radonice 

 

 

29/1 Faktury 

Rada obce projednala a schválila proplacení: 

a) faktury č. 22110051 za práce provedené na zakázce „Hřiště při ZŠ Radonice“ společnosti 

Sport-Technik Bohemia s.r.o., Praha ve výši 1.555.906,56 Kč včetně DPH,  

b) faktury č. 21019 za konzultace dle smlouvy za 8/2021 Ing. Petru Chmelovi, Brandýs n.L.-

Stará Boleslav ve výši 44.280,- Kč. 

Hlasování: 

Pro:  3 Proti:       0  

 

 

29/2 Stavba ZŠ Radonice – uvolnění pozastávek 

Rada obce souhlasí s uvolněním pozastávek společnosti PSG Construction a.s., Otrokovice 

v souvislosti s ukončením stavby „Základní škola Radonice etapa II.A a etapa II.B“ ve výši 

1.744.873,93 Kč.   

Hlasování: 

Pro:  3 Proti:       0  



29/3 Stavba venkovní učebny při ZŠ Radonice 

a) Rada obce bere na vědomí zápis č. 1 z kontrolního dne stavby „Venkovní učebna při ZŠ 

Radonice“ ze dne 1. 9. 2021 (příloha č. 1). Stavba byla z důvodu nekvalitních prací 

pozastavena.   

Hlasování: 

Pro:  3 Proti:       0  

 

 

29/4 Zpráva o činnosti Obecní policie Radonice 

Rada obce bere na vědomí Zprávu o činnosti Obecní policie Radonice za měsíc srpen 2021 

(příloha č. 2).  

 

 

29/5 Udělení mimořádné odměny končící ředitelce ZŠ a MŠ Radonice 

Rada obce jako zástupce zřizovatele ZŠ a MŠ Radonice, který plní vůči ředitelce funkci 

zaměstnavatele, uděluje končící ředitelce ZŠ a MŠ Radonice Mgr. Lence Kremlíkové 

mimořádnou odměnu za organizaci výuky a chodu školy v době mimořádných epidemických 

opatření. Odměna bude vyplacena ve mzdě za měsíc srpen 2021 ve výši 100.000,- Kč.  

Hlasování: 

Pro:  3 Proti:       0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



USNESENÍ č. 29/2021 

z jednání Rady obce Radonice, konaného dne 6. 9. 2021 

 

 

Rada obce Radonice přijímá toto usnesení: 

 

  

A.  Bere na vědomí: 

Bod 29/3 a) 

- zápis č. 1 z kontrolního dne stavby „Venkovní učebna při ZŠ Radonice“ ze dne 

1. 9. 2021. Stavba byla z důvodu nekvalitních prací pozastavena.   

Bod 29/4  

- Zprávu o činnosti Obecní policie Radonice za měsíc srpen 2021.  

 

 

B.  Schvaluje: 

Bod 29/1 a) 

- proplacení faktury č. 22110051 za práce provedené na zakázce „Hřiště při ZŠ Radonice“ 

společnosti Sport-Technik Bohemia s.r.o., Praha ve výši 1.555.906,56 Kč včetně DPH. 

Bod 29/1 b) 

- proplacení faktury č. 21019 za konzultace dle smlouvy za 8/2021 Ing. Petru Chmelovi, 

Brandýs n.L.-Stará Boleslav ve výši 44.280,- Kč. 

 

Bod 27/3 

- Volební řád pro volby do Školské rady Základní školy Radonice. 

 

 

C. Souhlasí: 

Bod 29/2  

- s uvolněním pozastávek společnosti PSG Construction a.s., Otrokovice v souvislosti 

s ukončením stavby „Základní škola Radonice etapa II.A a etapa II.B“ ve výši 

1.744.873,93 Kč.  

 

 

D.  Uděluje: 

Bod 29/5 

- Rada obce jako zástupce zřizovatele ZŠ a MŠ Radonice, který plní vůči ředitelce funkci 

zaměstnavatele, uděluje končící ředitelce ZŠ a MŠ Radonice Mgr. Lence Kremlíkové 

mimořádnou odměnu za organizaci výuky a chodu školy v době mimořádných 

epidemických opatření. Odměna bude vyplacena ve mzdě za měsíc srpen 2021 ve výši 

100.000,- Kč.   

 

  

                            

                                

          ….…………….…………………… 

                           Ing. Stanislav Němec, MBA 

                                 starosta obce     



                   Příloha č. 1 

 

 



            Příloha č. 2 

 

 



 

 
 

 



 

 

 

 



 

 

 

 


